

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS
Jernbanegade 13, 7160 Tørring

CVR-nr. 28 69 83 21

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS Jernbanegade 13 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 83 21
	Stiftet: 1. maj 2005
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Sparvath Johansen Anders Ebbehøj Cortz Pedersen David Korsholm Nielsen
Direktion	David Korsholm Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	DK-EL A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af ejendommen Jernbanegade 13, Tørring til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet er overtaget pr. 1. februar 2018 med deraf følgende vedligeholdelse og forbedringer af ejendommen.

Som følge af den nyetablerede koncernforbindelse omlægges selskabets regnskabsår til fremadrettet at omfatte kalenderåret. Omlægningsperioden er planlagt til at blive 1/5 - 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	55.355	310.548
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.743	-14.743
Resultat før finansielle poster	40.612	295.805
Øvrige finansielle omkostninger	-57.554	-67.454
Resultat før skat	-16.942	228.351
1 Skat af årets resultat	-11.673	-52.253
Årets resultat	-28.615	176.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Disponeret fra overført resultat	-28.615	-3.902
Disponeret i alt	-28.615	176.098

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.302.925	2.217.668
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>169.892</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.817</u>	<u>2.217.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.472.817</u>	<u>2.217.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	109.226	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.755</u>	<u>7.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.981</u>	<u>7.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.524</u>	<u>51.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.505</u>	<u>58.900</u>
	Aktiver i alt	<u>2.592.322</u>	<u>2.276.568</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-9.587	19.028
	Egenkapital i alt	<u>115.413</u>	<u>144.028</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	169.152	157.479
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.152</u>	<u>157.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.163.596	1.227.221
	Gæld til pengeinstitutter	0	286.993
	Deposita	0	80.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.596</u>	<u>1.594.214</u>
6	Gældsforpligtelser	63.625	98.388
	Gæld til pengeinstitutter	340.940	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	731.208	0
	Selskabsskat	0	35.896
	Anden gæld	3.388	241.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.161</u>	<u>380.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.307.757</u>	<u>1.975.061</u>
	Passiver i alt	<u>2.592.322</u>	<u>2.276.568</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	35.896
Årets regulering af udskudt skat	11.673	14.339
Regulering af tidligere års skat	0	2.018
	<u>11.673</u>	<u>52.253</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.289.222	2.289.222
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. april	<u>2.389.222</u>	<u>2.289.222</u>
Afskrivninger 1. maj	-71.554	-56.811
Årets afskrivninger	-14.743	-14.743
Afskrivninger 30. april	<u>-86.297</u>	<u>-71.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.302.925</u>	<u>2.217.668</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	169.892	0
Kostpris 30. april	<u>169.892</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>169.892</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	19.028	22.930
Årets overførte overskud eller underskud	-28.615	176.098
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-180.000
	<u>-9.587</u>	<u>19.028</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2018	Gæld i alt 30/4 2017
Gæld til realkreditinstitutter	63.625	899.350	1.227.221	1.289.900
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	322.702
Deposita	0	0	0	80.000
	<u>63.625</u>	<u>899.350</u>	<u>1.227.221</u>	<u>1.692.602</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 2.303 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK-EL ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.